Выписка из Протокола
заседания Правления Некоммерческого партнерства

«Региональное объединение строителей «Развитие»
г. Воронеж                                                                                                   «04» мая 2010г.
Время проведения заседания Правления: 11 ч. 00 мин.
Место проведения: г. Воронеж, ул. Генерала Лизюкова, д. 78.
Основание созыва Правления – решение Председателя Правления Некоммерческого партнерства «Региональное объединение строителей «Развитие» Певнева В.Г.
Председательствующий на заседании Правления Некоммерческого партнерства «Региональное объединение строителей «Развитие» Певнев В.Г.
Единогласно избран Секретарь заседания – Гончаров С.В.- Генеральный директор НП «РОС «Развитие»

Из 3 членов  Правления  для участия в заседании  присутствуют 3 (три):

Кворум имеется. Правление правомочно.

           Без права голосования  приглашен:

Гончаров С.В. –  Генеральный директор НП «РОС «Развитие»;

Всего присутствовало   4 (четыре) человека.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ ПАРТНЕРСТВА
СЛУШАЛИ: Самодурова Е.А. – члена Правления Партнерства, который предложил утвердить повестку дня    заседания Правления  Партнерства.
Иных предложений и замечаний не поступило.

Решили: Принять повестку дня.
Голосовали: «За» - 3; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Приняли единогласно.
Повестка дня.
1. О приеме в состав членов Некоммерческого партнерства «Региональное объединение строителей «Развитие» и о выдаче им свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
2. О  внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам Некоммерческого партнерства «Региональное объединение строителей «Развитие».
ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ
Решили: Принять в члены Некоммерческого партнерства «Региональное объединение строителей «Развитие» следующие организации и выдать им свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

1) ООО «Гидроспецстрой», ИНН 3604012614;

2) ГУП ВО «Свой дом», ИНН 3664061084;

3) ООО «Развитие», ИНН 3628011031;

4) ООО «Энергия», ИНН 6827003190;
5) ООО «РБМ Бизнес», ИНН 3661047652.
Голосовали: «За» - 3; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Приняли единогласно.
ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ

Решили: Внести  изменения в ранее выданные Свидетельства  о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  в соответствии с поданными заявлениями и выдать членам Некоммерческого партнерства «Региональное объединение строителей «Развитие»:

1)  ООО «СтройСинтез», ИНН 3662143461 Свидетельство № 0058- 2010-3662143461-С-204;

2) ООО «БЛИК», ИНН 3661019221, Свидетельство №0024-2010-3661019221-С-204

Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее выданных.
Голосовали: «За» - 3; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Приняли единогласно.
Выписка верна
Генеральный директор

НП «РОС «Развитие»                                             _______________Гончаров С.В.

стр. 1 из 2